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Sammanfattning 
Väster om Klockarbäckens industriområde planerar Komatsu att bygga en ny anläggning för 
sin verksamhet. Med anledning av de planerade byggnationerna har Västerbottens museum 
genomfört en avgränsande arkeologisk förundersökning inom fastigheterna Baggböle 2:33 och 
Kåddis 3:1, Umeå socken och kommun, Västerbottens län. 
 
Den avgränsande förundersökningen syftade till att undersöka huruvida fyndplatsen RAÄ 
Umeå socken 884 och boplatsen 885 sträckte sig in i undersökningsområde 1 och om 
boplatsen RAÄ Umeå socken 12 sträckte sig in i undersökningsområde 2.  
 
I samband med förundersökningen togs 24 schakt upp, 12 stycken inom undersökningsområde 
1 och ytterligare 12 stycken inom förundersökningsområde 2. Inget av antikvariskt intresse 
påträffades inom de båda undersökningsområdena och därför anser Västerbottens museum att 
inga fortsatta arkeologiska insatser behöver genomföras inom det aktuella 
undersökningsområdet. 
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Inledning 
Väster om Klockarbäckens industriområde i Umeå, planerar Komatsu att bygga en ny 
anläggning för sin verksamhet. Umeå kommun har därför upprättat en ny detaljplan för det 
aktuella området. Den nya detaljplanen berör delar av fastigheterna Baggböle 2:33 och Kåddis 
3:1, Umeå socken och kommun, Västerbottens län. Med anledning av den nya detaljplanen har 
Västerbottens museum genomfört en avgränsande arkeologisk förundersökning i området (se 
fig. 1). Det arkeologiska arbetet genomfördes efter beslut av Länsstyrelsen Västerbotten (Lst 
431-9184-2018) i enlighet med 2 kap 11 § KML. 
 

 
Fig.1. Den avgränsande arkeologiska förundersökningen ägde rum väster om Klockarbäckens industriområde, ca 5 km väster 
om Umeå centrum.  

Områdesbeskrivning 
De aktuella förundersökningsområdena var sammanlagt ca 8700 kvm stora (se fig. 2) och låg 
ca 50–55 m.ö.h. Undersökningsområdena bestod av avverkad skogsmark (barrskog). 
Undersökningsområde 1 utgjordes av flack sandmark, svagt sluttande mot Ö, som gränsade till 
ett sankare område i SÖ. Även undersökningsområde 2 bestod till stora delar av sandig mark, 
med ett litet bergsparti i VNV och SÖ. Intill bergspartiet i den VNV delen förekom ett större 
inslag av större stenblock och hällar. Undersökningsområdet var kuperat och sluttade mot Ö. 
Genom undersökningsområde 2 löpte en skogsväg i NV-SÖ.  
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Fig. 2. De båda förundersökningsområdena låg i ett avverkat barrskogsområde. De båda undersökningsområdena hade närhet 
till registrerade fornlämningar.  

Fornlämningsbild 
I samband med en arkeologisk utredning genomförd av Länsmuseet Västernorrland 
(Murberget) sommaren år 2018, påträffades skörbrända stenar i den södra delen av 
undersökningsområde 1 (se fig. 2) (George & Söderlind 2018). Platsen för de skörbrända 
stenarna registrerades som en fyndplats och fick RAÄ nr Umeå socken 884. Ca 50 m norr om 
undersökningsområdet påträffades ytterligare skörbrända stenar inom ett större område (se fig. 
2) (George & Söderlind 2018). Området registrerades som en boplats, Umeå socken 885. Strax 
NV om undersökningsområde 2 ligger boplatsen Umeå socken 12 (se fig. 2), som registrerades 
år 2001 (Sundström 2001). Boplatsen ligger i en skogsstig, där skörbränd sten och brända ben 
syns i ytan. 
 
I närheten av de aktuella undersökningsområdena har ett flertal arkeologiska utredningar och 
undersökningar genomförts under de senaste 20 åren (Lundberg, Åsa, Engelmark, Roger & 
Linderholm, Johan. 1999, Sandén och Sundström 1999, Andersson 2002, Sundström 2003, 
Smeds 2010, Smeds & Heinerud 2011, Johansson 2012 mfl.) Flertalet av de arkeologiska 
undersökningarna ägde rum inför den planerade dragningen av Västra Länken. Under åren 
2012–2014 genomfördes för- och slutundersökningar av tre bronsåldersboplatser inom 
undersökningsområdet Klockarbäcken, SÖ om de aktuella undersökningsområdena. Inom en 
av boplatserna på Klockarbäcken påträffades det äldsta treskeppiga stolphuset i norra Sverige 
(Johansson et al, Granholm et al).  
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Syfte och målsättning 
Syftet med förundersökningen var att undersöka huruvida de skörbrända stenarna inom 
fyndplatsen RAÄ Umeå socken 884, utgjorde en indikation på att ytterligare boplatsmaterial 
kunde finnas inom undersökningsområde 1 (se fig. 2). Då boplatsen RAÄ Umeå socken 885 låg 
NÖ om undersökningsområde 1, var det viktigt att fastlägga om boplatsen fortsatte in i 
undersökningsområdet (se fig. 2). Den avgränsande förundersökningen syftade även till att 
avgränsa utbredningen av boplatsen RAÄ Umeå socken 12 inom undersökningsområde 2 (se 
fig. 2). 
 
Förundersökningens ambitionsnivå var hög för att kunna resultera i ett fullgott underlag för 
länsstyrelsens vidare bedömning av exploateringens lämplighet i förhållande till 
kulturmiljölagen. Resultatet från den avgränsande förundersökningen ämnade även att ligga till 
grund för upprättandet av undersökningsplaner inför arkeologisk för- eller slutundersökning.   

Metod och genomförande 
Vid den avgränsande arkeologiska förundersökningen upptogs ca 2600 kvm med hjälp av 
grävmaskin. Den upptagna ytan var fördelade på 24 breda sökschakt, 12 stycken inom 
undersökningsområde 1 och ytterligare 12 stycken inom undersökningsområde 2. Schakten 
förlades med utgångspunkt i de närliggande fornlämningarna, samt i förhållande till terrängen 
inom de båda undersökningsområdena. Schaktningen genomfördes skiktvis med grävmaskin 
och den upptagna ytan grovrensades för hand med skyffel/fyllhammare. Då tidigare 
undersökningar i närområdet visat att det kan förekomma översandningar, grävdes schakten 
ställvis ned ytterligare 0,2-0,3 m för att säkerställa att det inte förekom några översandade 
anläggningar i djupled. Eftersom inga fynd eller färgningar framkom på dessa djup, gjordes 
bedömningen att ytterligare nedgrävning inte var befogad.  
 
Samtliga schakt inom de båda förundersökningsområdena mättes in och koordinatsattes med 
RTK-GPS i projektion SWEREF 99 TM. Mätdatan bearbetades därefter vidare i ArcGIS. 
Fotodokumentation genomfördes med hjälp av digitalkamera. Tabeller och/eller beskrivningar 
över foton och de upptagna sökschakten upprättades. Både analogt och digitalt 
dokumentationsmaterial förvaras vid Västerbottens museum efter avslutat arbete. 

Igenläggning 
Då exploateringsområdet skulle totalavbanas med grävmaskin efter undersökningen, lades inga 
schakt igen efter avslutat fältarbete.  
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Resultat 
Vid den avgränsande arkeologiska förundersökningen togs sammanlagt 24 schakt upp inom 
undersökningsområde 1 och 2 (se fig. 3–6). Schakt 1 inom undersökningsområde 1, lades i 
området för fyndplatsen RAÄ Umeå socken 884. Vid maskinavbaning påträffades två 
koncentrationer av naturliga stenar. Flertalet av stenarna var smuliga, men naturligt vittrade 
och saknade spår efter eldpåverkan. Marken i området var flackt, men genom 
undersökningsområdet löpte en strandvall i NNV-SSÖ och schakten förlades över denna 
strandvall. Inga fynd eller anläggningar påträffades i samband med den avgränsande 
förundersökningen av undersökningsområde 1. Inte heller i undersökningsområde 2, framkom 
något av antikvariskt intresse. Den avgränsande förundersökningen visade att den närliggande 
boplatsen RAÄ Umeå socken 12, inte sträckte sig in i undersökningsområde 2. De flackare 
partier som förekom inom undersökningsområdet uppvisade inte heller några spår efter 
förhistoriska boplatsaktiviteter.  
 
På begäran av Länsstyrelsen Västerbotten, genomfördes även en besiktning av ett område NV 
om undersökningsområde 1 (se fig. 3 och 7). Området förefaller vara starkt påverkat av 
aktiviteter i modern tid. Inget av antikvariskt intresse påträffades. 

Slutsats 
Vid den avgränsande arkeologiska förundersökningen påträffades inget av antikvariskt intresse 
och därför anser Västerbottens museum att inga fortsatta arkeologiska insatser behöver vidtas 
inom det aktuella undersökningsområdet.  

Utvärdering 
Den avgränsande arkeologiska förundersökningen genomfördes med väldigt kort varsel. När 
det arkeologiska fältarbetet tog sin början var avverkning, bortforsling av virke samt 
kabelutsättning utförd inom undersökningsområde 1. I undersökningsområde 2 var endast 
kabelutsättningen genomförd, avverkningen hade däremot inte påbörjats. Avverkningen i 
undersökningsområde 2 genomfördes samtidigt som det arkeologiska arbetet pågick inom 
undersökningsområde 1. Hämtningen av virket i undersökningsområde 2 påbörjades dock i ett 
väldigt sent skede. Då virkeshämtningen i undersökningsområde 2 inte var avklarat när det 
arkeologiska arbetet skulle ta sin början, så avbröts fältarbetet. Det arkeologiska arbetet 
återupptogs när undersökningsområdet var fritt från virke och ris.  
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Fig. 3. I undersökningsområde upptogs 12 schakt med hjälp av grävmaskin.  

 

 
Fig. 4. Schakt 2 inom undersökningsområde 1. Samtliga schakt inom undersökningsområdet utgjordes av sandig mark. Foto: 
Ellinor Johansson, Västerbottens museum.  
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Fig. 5. Inom undersökningsområde 2 togs 12 schakt upp, vissa delar av schakten djupschaktades. 

 

 
Fig. 6. Schakt 14 inom undersökningsområde 2 var ett av de schakt som innehöll större stenblock och hällar. I övrigt utgjordes 
schakten i området av sandig stenfri mark. Foto: Ellinor Johansson, Västerbottens museum 
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Fig. 7. I det besiktigade området märktes påverkan från aktiviteter i modern tid. Foto: Nina Granholm, Västerbottens museum 
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Schaktsbeskrivning Bilaga 1

Schaktnr Utredningsområde Metod Beskrivning Anmärkning Status
S1 Uo1 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 44x3‐7 m (VNV‐ÖSÖ) och ca 0,15‐0,35 m djupt. Schaktet 

utgörs av sandig mark, rostjord med inslag av skenhälla och 

bleke. I schaktet påträffades enstaka naturliga stenar.  I 

schaktets mitt förekom två koncentrationer av naturliga 

stenar (vissa stenar var smuliga, naturligt vittrade). I den ÖSÖ 

delen var torvlagret tjockare och den underliggande sanden 

såg vattenpåverkad ut. Genom den VNV delen av schaktet 

löpte en strandvall i NNV‐SSÖ.

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S2 Uo1 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 30x3‐13 m (VNV‐ÖSÖ) och ca 0,1‐0,35 m djupt. Sandig 

mark, rostjord med inslag av skenhälla och bleke. I schaktet 

påträffades enstaka naturliga stenar. Genom schaktet löpte en 

strandvall i NNV‐SSÖ. I den ÖSÖ delen var torvlagret djupare 

och den underliggande sanden såg vattenpåverkad ut (prickig 

sand). 

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S3 Uo1 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 32x2‐5,5 m (VNV‐ÖSÖ) och ca 0,15‐0,4 m djupt. Sandig 

mark, rostjord med inslag av skenhälla. Ett tjockare lager av 

bleke förekom i VNV. I den ÖSÖ delen var sanden väldigt ljus 

och såg vattenpåverkad ut. Den ljusare sanden låg under ett 

tjockare torvlager. Genom schaktet löpte en strandvall i NNV‐

SSÖ.

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S4 Uo1 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 25x3‐5 m (VNV‐ÖSÖ) och ca 0,15‐0,3 m djupt. Sandig mark, 

rostjord med inslag av bleke och skenhälla samt enstaka 

naturliga stenar. En strandvall löpte genom schaktet i NNV‐

SSÖ. Tjockare bleke förekom i schaktets VNV del. Mot ÖSÖ 

övergår sanden till ett parti med sluttande vitare 

vattenpåverkad sand. I denne del förekom även ett tjockt 

torvtäcke. 

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås



Schaktnr Utredningsområde Metod Beskrivning Anmärkning Status
S5 Uo1 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 27x4,5‐7 m (VNV‐ÖSÖ) och ca 0,15‐0,25 m djupt. Schaktet 

utgjordes sandig mark, rostjord med inslag av skenhälla och 

bleke. I den VNV delen förekom ett tjockare blekjordslager 

och i den ÖSÖ delen fanns ett något tjockare torvlager än i 

övriga schaktet. Genom schaktet löpte en strandvall i NNV‐

SSÖ. 

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S6 Uo1 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 25,5x3‐5 m (VNV‐ÖSÖ) och ca 0,1‐0,35 m djupt. Schaktet 

utgjordes av sandig mark, rostjord med inslag av bleke och 

skenhälla. I den VNV delen finns ett tjockare blekjordslager 

som var ca 0,08 m tjockt. Enstaka naturliga stenar förekom i 

schaktet. I den ÖSÖ delen såg sanden mer vattenpåverkad ut. 

I denna del låg sanden under ett tjockare torvlager. En 

strandvall löpte genom schaktet i NNV‐SSÖ.

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S7 Uo1 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 24,5x3‐4 m (VNV‐ÖSÖ) och ca 0,1‐0,35 djupt. I den VNV 

delen förekom ett tjockare blekjordslager som övergick i 

rostfärgad sand med inslag av bleke. I den ÖSÖ delen var 

torven tjockare med ett underliggande sandlager som bitvis 

var tydligt vattenpåverkad. Schaktet sluttade mot Ö, ner mot 

det sankare området. En strandvall löpte genom schaktet i 

NNV‐SSÖ.

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S8 Uo1 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 31x1‐4,5 m (VNV‐ÖSÖ) och ca 0,1‐0,45 m djupt. Schaktet 

utgjordes av sandig mark, rostjord med inslag av skenhälla och 

bleke. Genom schaktet löpte en strandvall i NNV‐SSÖ. 

Närmast strandvallens VNV del fanns ett tjockare lager med 

bleke. I den ÖSÖ delen sluttade marken starkt ned mot Ö och 

den vattenpåverkade bleka sanden täcktes av ett torvlager 

som var upp till 0,35 m tjockt. I schaktet förekom någon 

enstaka naturlig sten.

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås



Schaktnr Utredningsområde Metod Beskrivning Anmärkning Status
S9 Uo1 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 26,5x3‐6,5 m (VNV‐ÖSÖ) och ca 0,1‐0,25 m djupt. Schaktet 

utgjordes av sandmark, rostjord med inslag av bleke och 

skenhälla. Genom schaktet löpte en strandvall i NNV‐SSÖ. 

Närmast strandvallens V kant fanns ett tjockare lager med 

blekjord. Schaktet sluttade mot Ö. I den ÖSÖ delen, närmare 

det sankare området, var torvlagret tjockare.  

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S10 Uo1 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 30x2,5‐4,5 m (VNV‐ÖSÖ) och ca 0,1‐0,25 m djupt. Schaktet 

utgjordes av sandig mark, rostjord med inslag av bleke och 

skenhälla. Endast en naturlig sten förekom i schaktet. Genom 

schaktet löpte en strandvall i NNV‐SSÖ. Schaktet sluttade mot 

Ö och i den ÖSÖ delen var sanden vattenpåverkad. Det 

överliggande torvlagret var något tjockare i den ÖSÖ delen än 

i övriga schaktet.

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S11 Uo1 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 31,5x1,5‐5 m (VNV‐ÖSÖ) och ca 0,15‐0,35 m djupt. 

Schaktet bestod av sandig mark, rostjord med inslag av bleke 

och skenhälla. Endast en naturlig sten påträffades i schaktet. I 

den ÖSÖ delen förekom ett tjockare torvlager. Genom 

schaktet löper en strandvall i NNV‐SSÖ. 

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S12 Uo1 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 30,5x1‐4 m (VNV‐ÖSÖ) och ca 0,1‐0,3 m djupt. Schaktet 

utgjordes av sandig mark, rostjord med inslag av bleke och 

skenhälla. En strandvall löpte genom schaktet i NNV‐SSÖ. 

Närmast strandvallens VNV kant fanns ett tjockare lager med 

bleke. Schaktet sluttade mot Ö och i den ÖSÖ delen var torv‐ 

och blekelagret tjockare. 

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S13 Uo2 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 18,5x3‐4 m (Ö‐V) och ca 0,1‐0,2 m djupt. Närmast 

berghällan i Ö förekom större naturliga stenar och block. Ett 

större stenblock/häll fanns även i schaktets mittersta till 

östliga del. I övrigt utgjordes schaktet av rostjord och 

vattenpåverkad blek sand. 

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås



Schaktnr Utredningsområde Metod Beskrivning Anmärkning Status
S14 Uo2 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 16x3,5‐4 m (ÖNÖ‐VSV) och ca 0,1‐0,25 m djupt. Schaktet 

bestod av sandig mark, rostfärgad sand samt ljus 

vattenpåverkad sand. I schaktet förekom större stenblock och 

hällar.

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S15 Uo2 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 36,5x3,5‐4,5 m (NNÖ‐SSV) och ca 0,1‐0,2 m djupt. Schaktet 

utgjordes av sandig mark, rostjord med inslag av enstaka 

naturliga stenar. I den djupare delen i schaktets mitt förekom 

fläckar med skenhälla. 

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S16 Uo2 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 47,5x3‐5,5 m (NNÖ‐SSV) och ca 0,1‐0,2 m djupt. Schaktet 

bestod av sandig mark, rostjord med inslag av enstaka mindre 

naturliga stenar. Lite större naturstenar fanns i schaktets mitt. 

Längst i SSV förekom ett stråk av mindre natursten.

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S17 Uo2 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 13x3,5‐4 m (NV‐SÖ) och ca 0,1‐0,15 m djupt. Schaktet 

utgjordes av sandig mark, rostjord med inslag av enstaka 

större och mindre naturliga stenar. 

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S18 Uo2 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 9x2‐4 m (Ö‐V) och ca 0,1‐0,2 m djupt. Schaktet bestod av 

sandig mark, rostjord. Schaktet sluttade nedåt mot Ö.

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S19 Uo2 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 15x3,5‐4 m (NÖ‐SV) och ca 0,1‐0,3 m djupt. Schaktet 

utgjordes av sandig mark, rostjord med inslag av enstaka 

naturliga stenar. I den djupare delen fanns inslag av mindre 

skenhällefläckar. 

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S20 Uo2 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 21x2‐4 m (NÖ‐SV) och ca 0,1‐0,4 m djupt. Schaktet bestod 

av sandig mark, fin rostjord med inslag av enstaka mindre 

fläckar av skenhälla. I schaktet förekom även en större 

naturlig sten. 

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S21 Uo2 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 27,5x2,5‐5,5 m (VNV‐ÖSÖ) och ca 0,1‐0,25 m djupt. 

Schaktet utgjordes av sandig mark, rostjord med inslag av 

enstaka naturliga stenar. Schaktet sluttade nedåt mot Ö.

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås



Schaktnr Utredningsområde Metod Beskrivning Anmärkning Status
S22 Uo2 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 37x2‐4,5 m (N‐S) och ca 0,05‐0,3 m djupt. Schaktet bestod 

av sandig mark, rostjord med inslag av enstaka naturliga 

stenar. I den S delen förekom enstaka större stenblock.

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S23 Uo2 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 22x3,5‐5 m (N‐S) och ca 0,1‐0,2 m djupt. Schaktet utgjordes 

av sandig mark, rostjord med inslag av enstaka naturliga 

stenar. 

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås

S24 Uo2 Maskingrävning och 

rensning med 

fyllhammare/spade 

Ca 13,5x3,5‐4,5 m (NNV‐SSÖ) och ca 0,1‐0,2 m djupt. Schaktet 

bestod av sandig mark, rostjord med inslag av naturliga stenar 

och stenblock. Ett stråk av natursten löpte från schaktets mitt 

och mot SÖ. Mindre stenar förekom längst i SSÖ.

Inget av antikvariskt 

intresse

Inga fortsatta 

åtgärder föreslås



Fotolista Bilaga 2

Bildnummer Utredningsområde Doktyp Foto från Beskrivning Fotograf
VBM DB 446_01 Uo1 Översikt SSV Områdesöversikt efter avverkning Ellinor J

VBM DB 446_02 Uo1 Översikt NNÖ Områdesöversikt efter avverkning Ellinor J

VBM DB 446_03 Uo1 Översikt Ö Schakt 1 Ellinor J

VBM DB 446_04 Uo1 Översikt VNV Schakt 2 Ellinor J

VBM DB 446_05 Uo1 Översikt Ö Schakt 2 Ellinor J

VBM DB 446_06 Uo1 Översikt VNV Schakt 3 Ellinor J

VBM DB 446_07 Uo1 Översikt ÖSÖ Schakt 3 Ellinor J

VBM DB 446_08 Uo1 Översikt VNV Schakt 4 Ellinor J

VBM DB 446_09 Uo1 Översikt ÖSÖ Schakt 4 Ellinor J

VBM DB 446_10 Uo1 Översikt VNV Schakt 5 Ellinor J

VBM DB 446_11 Uo1 Översikt ÖSÖ Schakt 5 Ellinor J

VBM DB 446_12 Uo1 Översikt VNV Schakt 6 Ellinor J

VBM DB 446_13 Uo1 Arbetsbild ÖSÖ Schakt 6 Ellinor J

VBM DB 446_14 Uo1 Arbetsbild Therese mäter Ellinor J

VBM DB 446_15 Uo1 Översikt VNV Schakt 7 Ellinor J

VBM DB 446_16 Uo1 Översikt ÖSÖ Schakt 7 Ellinor J

VBM DB 446_17 Uo1 Översikt VNV Schakt 8 Ellinor J

VBM DB 446_18 Uo1 Översikt ÖSÖ Schakt 8 Ellinor J

VBM DB 446_19 Uo1 Arbetsbild Mikael, Nina och Therese schaktar Ellinor J

VBM DB 446_20 Uo1 Arbetsbild Mikael, Nina och Therese schaktar Ellinor J

VBM DB 446_21 Uo1 Översikt VNV Schakt 9 Ellinor J

VBM DB 446_22 Uo1 Översikt ÖSÖ Schakt 9 Ellinor J

VBM DB 446_23 Uo1 Översikt VNV Schakt 10 Ellinor J

VBM DB 446_24 Uo1 Översikt ÖSÖ Schakt 10 Ellinor J

VBM DB 446_25 Uo1 Översikt ÖSÖ Schakt 11 Ellinor J

VBM DB 446_26 Uo1 Arbetsbild Mikael, Nina och Therese schaktar Ellinor J

VBM DB 446_27 Uo1 Översikt VNV Schakt 11 Ellinor J

VBM DB 446_28 Uo2 Översikt NÖ Områdesöversikt efter avverkning Mikael A

VBM DB 446_29 Uo2 Översikt NÖ Områdesöversikt efter avverkning Mikael A

VBM DB 446_30 Uo2 Översikt N Områdesöversikt efter avverkning Mikael A

VBM DB 446_31 Uo2 Översikt S Schakt 16 (södra del) Mikael A

VBM DB 446_32 Uo2 Översikt S Schakt 16 (norra del) Mikael A

VBM DB 446_33 Uo2 Översikt NV Schakt 17 Mikael A

VBM DB 446_34 Uo2 Översikt V Schakt 18 Mikael A

VBM DB 446_35 Uo2 Översikt NÖ Schakt 19 Mikael A

VBM DB 446_36 Uo2 Översikt SV Schakt 19 Mikael A

VBM DB 446_37 Uo2 Översikt NÖ Schakt 19, nedschaktad yta Mikael A

VBM DB 446_38 Uo2 Översikt SÖ Schakt 20 Therese H

VBM DB 446_39 Uo2 Översikt NV Schakt 20 Therese H

VBM DB 446_40 Uo2 Översikt NV Schakt 20 Mikael A

VBM DB 446_41 Uo2 Översikt SÖ Schakt 20, nedschaktad yta Mikael A

VBM DB 446_42 Uo2 Översikt ÖNÖ Schakt 13 Mikael A

VBM DB 446_43 Uo2 Översikt VSV Schakt 13 Ellinor J

VBM DB 446_44 Uo2 Översikt V Schakt 14 Ellinor J

VBM DB 446_45 Uo2 Översikt Ö Schakt 14 Ellinor J

VBM DB 446_46 Uo2 Översikt NNÖ Schakt 15 Ellinor J

VBM DB 446_47 Uo2 Översikt SSV Schakt 15 Ellinor J

VBM DB 446_48 Uo2 Översikt ÖSÖ Schakt 21 Ellinor J

VBM DB 446_49 Uo2 Översikt VNV Schakt 21 Ellinor J

VBM DB 446_50 Uo2 Översikt N Schakt 22 Ellinor J

VBM DB 446_51 Uo2 Översikt S Schakt 22 Ellinor J

VBM DB 446_52 Uo2 Översikt S Schakt 23 Ellinor J

VBM DB 446_53 Uo2 Översikt NNV Schakt 24 Ellinor J

VBM DB 446_54 Uo2 Översikt SSÖ Schakt 24 Ellinor J

VBM DB 446_55 Uo2 Översikt NNÖ Djupschaktad del av S15 Ellinor J

VBM DB 446_56 Uo1 Översikt VNV Schakt 12 Ellinor J

VBM DB 446_57 Uo1 Översikt ÖSÖ Schakt 12 Ellinor J

VBM DB 446_58 Område N om Uo1 Översikt VSV Områdesöversikt Nina G

VBM DB 446_59 Område N om Uo1 Översikt SSV Områdesöversikt Nina G

VBM DB 446_60 Område N om Uo1 Översikt Ö Områdesöversikt Nina G

VBM DB 446_61 Område N om Uo1 Översikt SÖ Områdesöversikt Nina G

VBM DB 446_62 Område N om Uo1 Översikt SSÖ Områdesöversikt Nina G

VBM DB 446_63 Område N om Uo1 Översikt NNÖ Områdesöversikt Nina G

VBM DB 446_64 Område N om Uo1 Översikt SV Områdesöversikt Nina G
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